
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

TAUBATÉ UMBRO FUTSAL

TAUBATÉ UMBRO FUTSAL

93887 08/05/202203 02 A.D. SUZANO

A.D. SUZANO

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO VOLKSWAGEN CLUBE TAUBATÉ TAUBATÉ

DENIS CRISTIAN DOS SANTOS
DÉCIO TEIXEIRA DE SOUZA JUNIOR

FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS
ANDREA DA SILVA VIEIRA

1491
1366
1490
833

16:30 16:45

00 00

16:46 16:56

02 00

17:01 17:23

01 02
03 02

178293 MIGUEL RAGAZINI THEODORO 01
178319 DAVI CARVALHO MOREIRA 03
176325 BRYAN GOMES DA SILVA 05
173317 MIGUEL THIEGO SOUSA SILVA LEITE 06
176328 JOãO RAFAEL DOS SANTOS FARIA 07
176321 RYAN OLIVEIRA VITOR RAMOS 08
174470 MIGUEL ELVIRA COSTA 09
175866 CARLOS HENRIQUE ALVES RIBEIRO 10 15:58
176332 LUIZ EDUARDO LIVORATTI DE OLIVEIRA 11
180955 JOãO GABRIEL MEIRELES MOLINA 13
176621 MIGUEL FÉLIX ZANETI 14
174472 LUIZ EDUARDO SANTANA MELO 15
176338 MIGUEL YUKINO TEIXEIRA 16
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LUCAS AMARO LUCIO TEIXEIRA 7813

DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI7812

0701
05:14

1602
07:25

1403
11:55

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

166846 PIETRO ARTHUR BARROS SILVA NUNES 01
174044 LUIZ GUSTAVO DA SILVA TOMAZ 03
175773 JORGE HENRIQUE LIMA LEITE 04
173192 LUCAS DOS SANTOS CASTELãO 06
174442 KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SILVA 07
174042 JOSé WEMERSON SOARES FERREIRA 08 18:53
174034 BRAYAN WALLACE FERREIRA DA SILVA 09
174036 MURILO PORTUGAL MAGALHÃES 11
175378 DAVI SOARES BERNARDO 12
174038 HéLIO MOREIRA DE CARVALHO 14 16:33
174043 JUAN GUILHERME VALéRIO CAMPOS 22

01
12
22
01

03
04

08
06
14
03
14

09
07

14
11
08

09:25

xx

0801

16:30

1402

17:15

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WELLINGTON PEDRO DA SILVA2723

FABIO LOURENÇO YAMASAKI MONTEIRO7590
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PABLO AMSTERDAM APARECIDO TEIXEIRA 7814

TAUBATÉ UMBRO FUTSAL

PEDRO PAULO BOTTE 7067

A.D. SUZANO


